
TRUNG TÂM KIÊỄM ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  

CHÁT LƯỢNG GIÁO DỤC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
THĂNG LONG 

Số: 292 /QĐÐ-KĐCLGDTL - Hà Nội, ngày 28 tháng 4 năm 2023 

QUYÉT ĐỊNH 
Về việc công nhận đạt tiêu chuẩn chất lượng 

chương trình đào tạo và cấp Giấy chứng nhận kiểm định chất lượng 

chương trình đào tạo trình độ đại học ngành Quản trị khách sạn 

của Trường Đại học Nha Trang 
  

- GIÁMĐÓC _ - 
TRUNG TÂM KIÊM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC THÀNG LONG 

Căn cứ Quyết định số  969/QÐ- -BGDĐT ngày 16 tháng 3 năm 2021 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo đục và Đào tạo về việc cho phép thành lập Trung tâm Kiểm định 

chất lượng giáo dục Thăng Long trực thuộc Công ty Cổ phân Đầu tư Dịch vụ 

Giáo đục Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 2288/0Ð. -BGDĐT ngày 06 tháng 7 năm 2021 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo đục và Đào tạo về việc cấp phép hoạt động kiểm định chất 

lượng giáo dục đối với Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục Thăng Long; 

Căn cứ Thông tư số 61/2012/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2012 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo đục và Đào tạo ban hành Quy định điều kiện thành lập và giải 

thể, nhiệm vụ, quyền hạn của tổ chức kiểm định chất lượng giáo đục; 

Căn cứ Thông tư số 38/2013/TT-BGDĐT ngày 29 tháng l1 năm 2013 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo đục và Đào tạo ban hành Quy định về quy trình và chu kỳ 

kiểm định chất lượng chương trình đào tạo của các trường đại học, cao đăng và 

trung cấp chuyên nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết số 04/NQ-HĐKĐCLGD ngày 25 tháng 3 năm 2023 của 

Hội đồng Kiểm định chất lượng giáo dục Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo 

dục Thăng Long về việc thẩm định kết quả đánh giá chất lượng chương trình đào 

tạo trình độ đại học ngành Quản trị khách sạn của Trường Đại học Nha Trang, 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng Kiểm định chất lượng giáo dục Trung 

tâm Kiêm định chất lượng giáo dục Thăng Long. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận đạt tiêu chuẩn chất lượng chương trình đào tạo và cấp 

Giấy chứng nhận kiểm định chất lượng chương trình đào tạo trình độ đại học 

ngành Quản trị khách sạn của Trường Đại học Nha Trang. 

Điều 2. Giấy chứng nhận này có giá trị trong thời hạn 05 năm kể từ ngày 

cấp (Từ ngày 28 tháng 4 năm 2023 đến ngày 28 tháng 4 năm 2028). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.



2 

Điều 4. Các ông/bà Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Đánh giá và Công 

nhận chât lượng giáo dục và trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyêt định này./.Ísye 

Nơi nhận: - GIÁM ĐÓC 
- Như Điêu 4; ⁄ ¡    

   
- Trường ĐH Nha Trang (để p/h); 

- Lưu: VT. 

  

® s 
%, : 7 

So + S 
F\Euven Thị Kim Phụng


